
Kungen avsätts i ny roman
För drygt en vecka sedan kom nyheten hela Sverige väntat på: Victoria är gravid. Tronföljden är säkrad. Men inte alla jublar

Lars Ragnar Forssberg, författare och journalist, är aktuell med romanen ”Blått blod” - en politisk satir som behandlar vårt statsskick och dess
succession. I boken låter han den avgående statsministern Göran Persson smida ränker och bruka ond bråd död för att avsätta kungen och
insätta sig själv som rikskansler.

Lars Ragnar Forssberg, själv republikan, säger på debattsajten Newsmill:

                      - Säkert drar många rojalister en suck av lättnad över att risken att Carl Philip blir monark nu har minskat. Men Victoria bär en
blivande livstidsfånge i sin mage om vårt statsskick består. Det är ett foster som redan när nyheten kablades ut blev ett vapen i den rojalistiska
propagandan.

                   I ”Blått blod” klär Lars Ragnar Forssberg av såväl vår monark som den politiska adeln. Göran Persson, Björn Rosengren och
Thomas Bodström är alla välkända måltavlor i denna hejdlösa drift med politikers och näringslivstoppars girighet, maktfullkomlighet och
svansande för överklassen och hovet.

                Han instämmer i Lena Anderssons ledare i DN lördagen 27 augusti där hon säger att ”krälandet i stoftet inför denna utvalda familj
sätter normen för allt annat krälande inför fint folk, positioner och medfödda fördelar.”

                - Kungafamiljen är en symbol för klassamhället, menar Lars Ragnar.

                ”Blått blod” är skriven i samma humoristiska och vasst ironiska stil som författarens förra bok, den uppmärksammade romanen ”Fint
folk” från 2005.

 Lars Ragnar Forssberg har varit verksam som journalist i radio och TV, som kritiker i dagspress och som författare av poesi, dramatik och
prosa.

               Han har de senaste åren varit projektledare för ”Dammsug Sverige” en insamling av 50-öringar till förmån för utsatta och övergivna
barn.

”Blått blod” kommer ut den 1 september på bokförlaget Lind & Co.
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